
Vadovaujantis  Šiaulių miesto savivaldybės tarybos sprendimu 
„DĖL  ŠIAULI Ų MIESTO SAVIVALDYB ĖS VISOS DIENOS MOKYKLOS  

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“  2020 m. liepos 2 d. Nr. T-290, Šiauliai 
 

Visos dienos mokykla (pailginta grupė) 

• Bus finansuojama viena (ne didesnė 24 mokinių) grupė. Dirbs du specialistai: grupės 
mokytojas ir jo padėjėjas. 

• Prašymus tėvai teikia iki gegužės 31 d. 
• Reikalingi dokumentai (pažymos iš darbovietės), įrodantys, kad tėvai dirba, nėra kam 

pasirūpinti vaiku po pamokų. 

• Pažymos pateikiamos iki rugpjūčio 25 d., bus prašoma pateikti kelis kartus per metus.  
• Pagal Savivaldybės sprendimą tėvai moka 5 eurų aplinkos mokestį per mėnesį (gali būti 

mažinamas, atleidžiama pagal išimtis). 

• Darbo laikas: 13.30 -17.30 val. Gali būti iki 18.30 (tėvai moka pagal Savivaldybės tarybos 
patvirtintus įkainius). 

 


